
AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE DOCENTE

Università 
degli Studi 
di Padova

Decreto Rep. h S  Prot. n.
Anno 2018 Tit. VII CI. 1 Fase. 130.2 All. n.

OGGETTO: Approvazione atti della procedura selettiva 2018RUB06 -  Allegato 2 per l'assunzione di 1 
ricercatore a tempo determinato, con regime di impegno a tempo pieno, presso il Dipartimento 
di Ingegneria dell'Informazione - DEI per il settore concorsuale 09/G2 - BIOINGEGNERIA 
(profilo: settore scientifico disciplinare ING-INF/06 - BIOINGEGNERIA ELETTRONICA E 
INFORMATICA) ai sensi dell'alt 24, comma 3, lettera b) della Legge 30 dicembre 2010, n. 
240.

IL RETTORE

Premesso che con Decreto Rettorale n. 2446 del 18 luglio 2018, il cui avviso è stato pubblicato nella G.U., IV 
serie speciale, n. 61 del 3 agosto 2018, è stato emanato il bando per le procedure selettive per l'assunzione 
di n. 9 posti di ricercatore a tempo determinato, con regime di impegno a tempo pieno, ai sensi dell'alt 24, 
comma 3, lettera b) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 - 2018RUB06 e in particolare la procedura selettiva 
2018RUB06 -  Allegato 2 per l'assunzione di 1 ricercatore a tempo determinato, con regime di impegno a 
tempo pieno, presso il Dipartimento di Ingegneria dell'Informazione - DEI per il settore concorsuale 09/G2 - 
BIOINGEGNERIA (profilo: settore scientifico disciplinare ING-INF/06 - BIOINGEGNERIA ELETTRONICA E 
INFORMATICA) ai sensi dell'alt 24, comma 3, lettera b) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 
Premesso che con Decreto Rettorale n. 3096 del 26 settembre 2018 è stata nominata la commissione 
giudicatrice della procedura selettiva in oggetto 
Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240
Visto il vigente Regolamento di Ateneo per l’assunzione di ricercatori a tempo determinato ai sensi dell'alt 24
della Legge 30 dicembre 2010, n. 240
Visti i verbali redatti dalla commissione giudicatrice
Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 
e ai Regolamenti di Ateneo

DECRETA

1. di procedere ad approvare gli atti relativi alla suddetta procedura selettiva dai quali risulta vincitore il dott. 
Simone Del Favero, nato a Pieve di Cadore (BL) il 7 novembre 1982

2. di incaricare l'Ufficio Personale docente dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato 
nel Repertorio Generale dei Decreti.

Padova, | o À -
0 II Rettore

Prof. Rosario Rizzuto
(AVLAA'—"

II ttore Vicario
Giancarlo Dalla Fontana

La R esp o n sa b ile  del La D irigen te Il D ire tto re  G ^n à -a le
p ro ce d im e n to  a m m in is tra tivo  
D o tt.ssa  A n n a  M a ria  Fu sa ro  l  ( 7

Data 2 i l /ì l l ^ J

D ott.ssa  A ifn a  M aria  C rem o n e se Ing. A lb e rto /S cu lta ri

Data Data


